ГОСУДАРСТВЕННОЕ БТОДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ВОЛГОГРАДСКИИ ГОСУДАРСТВЕННЬТИ ТЕАТР

«ЦАРИЦЬТНСКАЯ ОПЕРА»

от 18 марта 2024 г. г. Волгоград

ПРИКАЗ №9 19/п

@ 1
«О внесении изменений в структуру
студии балетного искусства ГБУК
«Волгоградский государственный театр
«Царицынская опера»

В целях создания и поддержания положительного общественного образа студии балетного
искусстваГБУК «Волгоградский государственный театр «Царицынская опера» и привлечения новых
участников студии,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В структуру студии балетного искусства ГБУК «Волгоградский государственный театр
«Царицынская опера» внести изменения путем добавления единицы «Администратор».

2. Утвердить новую редакцию Приложения № 3 к «Положению о студии балетного искусства
ГБУК «Волгоградский государственный театр «Царицынская опера» (Приложение № 1 к

данному приказу).
3. Начальнику отдела по маркетингу Бондаревой О.И. обеспечить размещение данного приказа и

утверждаемых документов на официальном сайте ГБУК «Волгоградский государственный
театр «Царицынская опера».

4. Контроль за исполнением данного приказа возлагаю за собой.

Приложения к приказу:
— Приложение № 3 к «Положению о студии балетного искусства ГБУК «Волгоградский
государственный театр «Царицынская опера» (новая редакция).

ДИРЕКТОР С.С. ГРИНЕВ

С приказом ознакомлен (—а2'7‚/

Зам. директора ‘
‚ у Кияшко В.Н.

Зам. директора \/ / арабабаян К.Г.
Главный экономист `

_ _ Пушко С.А.
„ /Начальник отдела по маркетингу 35) @ 13/7 Бондарева О.И.

Начальник отдела по правовой , ‚

и договорной работе , ,“ Ткачева О.Н.
Начальник отдела кадров , Ищенко Н.А.
Ведущий экономист Соколова Е.В.

М/

УТВЕРЖДЕНО
приказом ГБУК «Волгоградский
государственный театр «Царицынская
опера» от 18.03.2024г.№19/п @ 1

(Приложение № 1 к приказу)

Приложение№ 3

К «Положению о студии балетного искусства
ГБУК «Волгоградский государственный театр
«Царицынская опера»

Структура Студии:

Руководитель Студии/ Репетитор классического танца.

' РСПСТИТОР КЛЗССИЧЗСКОГО танца.

Репетитор СОВРВМСННОГО танца.

Концертмейстер

Администратор